



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Neighborhood ApS

Farverhus 148, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 42 60 53 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

Jesper Nydahl Biel
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neighborhood ApS Farverhus 148 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 42 60 53 36
	Stiftet: 12. juli 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Nydahl Biel
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Kapitalinteresser	Shelter Forsorgshjem ApS, Aabenraa Shelter Det Sociale Fundament ApS, Aabenraa Compund Aabenraa ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør kr. 653.982 kr. mod kr. 553.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
Bruttotab	-8.938	-6.250
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.193	-34.958
Driftsresultat	-38.131	-41.208
Indtægter af kapitalinteresser	678.111	591.277
Andre finansielle indtægter	14.013	10.766
Øvrige finansielle omkostninger	-11	-7.161
Resultat før skat	653.982	553.674
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	653.982	553.674
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	35.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	378.111	366.277
Udbytte for regnskabsåret	100.000	67.500
Overføres til overført resultat	175.871	84.897
Disponeret i alt	653.982	553.674

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	369.542	263.265
Materielle anlægsaktiver i alt	369.542	263.265
Kapitalinteresser	1.684.960	1.231.849
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.684.960	1.231.849
Anlægsaktiver i alt	2.054.502	1.495.114
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	251.299	147.377
Tilgodehavender i alt	251.299	147.377
Likvide beholdninger	5.255	283.927
Omsætningsaktiver i alt	256.554	431.304
Aktiver i alt	2.311.056	1.926.418

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	810.563	432.452
Overført resultat	1.348.876	1.173.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	67.500
Egenkapital i alt	<u>2.299.439</u>	<u>1.712.957</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	0	207.155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	50
Anden gæld	11.617	6.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.617</u>	<u>213.461</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.617</u>	<u>213.461</u>
Passiver i alt	<u>2.311.056</u>	<u>1.926.418</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har kautioneret overfor kapitalinteressernes mellemværende med bankforbindelse. Pr. 31.12.2025 er der et overtræk på 437 t.kr. i Compound Aabenraa ApS, men der er ingen træk i banken på de øvrige kapitalinteresser.